

TMMOB'NİN DİRENİŞİ SÜRECEK

Son aylarda hep belirttiğimiz ve bilindiği üzere, “Yapı Denetimi Hakkındaki Kanun ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı Taslağı” içinde TMMOB Yasasını değiştirmeye yönelik maddeler yer almaktadır. TMMOB ve bağlı Odaların parçalanıp küçültülmesini, rekabetçi yerel yapıların oluşumunu hedefleyen bu girişime karşı TMMOB örgütlülüğü olarak 2012 yılı Kasım ayından itibaren imza kampanyaları ve bir dizi etkinlik yürüttük, yürütüyoruz. TMMOB'nin yurt çapında yürüttüğü direniş üzerine, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın çağrısıyla TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı ve on Odanın Yönetim Kurullarının Başkanları ile Bakan ve bütün üst düzey bürokratların katılımıyla yapılan toplantıda sorunlarımız, tam bir açıklıkla dile getirildi. Bakanlığın TMMOB'ye yaklaşımındaki sorunlar, Bakanlığın meslek alanlarımızda teknik birikime sahip bir kurum olmaktan çıkmış olması, yabancı mühendis, mimar, şehir plancılarının çalışma izinleri yetkisinin uzmanlığı olmayan bir Bakanlığa devredilmiş olması; yönetmeliklerde mesleki ve teknik yeterlilik ölçütlerinden vazgeçilmesi, Odalarımızın yapı denetim süreçlerinden dışlanması, Odalarımızın ana görevlerinin Bakanlık kapsamına alınması, mesleki denetim yetkilerimizin elimizden alınması ve daha birçok konu, Birlik ve Oda Yönetim Kurullarının Başkanları tarafından dile getirildi. Bakanlık tarafı ise şimdilik odalarla ilgili bir çalışmalarının olmadığını, bir ara yaptıklarını ancak geri çektiklerini, birlikte çalışmaya açık olduklarını belirterek ortamı yumuşatmaya yönelik mesajlar verdi. Bu durum, Bakanlığın kentsel dönüşüm ve yapı denetimi süreçlerinde sorunlar yaşadığını ve en önemlisi, yürüttüğümüz mücadelenin bir etki yarattığını göstermektedir. Bu durum, örgütlü mücadelenin etkilerini göstermesi açısından anlamlıdır. Diğer yandan bilinmektedir ki, TMMOB Yasası değişikliği “şimdilik” gündemde değil gibi görünüyor ise de, Yapı Denetimi Yasası değişiklikleri yönetmelik değişikliklerine yansıtılmaya çalışılmakta ve yeni bir yasa tasarısı hazırlanmaktadır. Rehavete kapılmaksızın örgütlü gücümüzü geliştirme ve iktidarın rant amaçlı girişimlerine karşı kararlılıkla mücadeleye önümüzdeki süreçte de devam etmemiz gerekiyor. TBMM gündeminde bulunan “Tabiatı ve Biyolojik Çeşitliliği Koruma Kanunu Tasarısı”nın gene rantçı bir içerikle hazırlanmış olması, bu yaklaşımımızı doğrulamaktadır.

* * *

Ayrıca, bilindiği üzere ülkemiz, “başkanlık” konusunu da kapsayan “yeni anayasa” süreci içine sokulmuştur. Bu sü-

recin nasıl gelişeceği henüz bilinmemektedir. Ancak yeni anayasa girişiminin, TMMOB Yasası'nın ve kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarının anayasal dayanağını ortadan kaldıracı, yasama-yargı-yürütme kuvvetleri arasındaki ayrımları ortadan kaldıracı, emek düşmanı yeni liberal düzenlemelerin sistematik bir niteliğe kavuşacağı, laikliğin geriletildiği, muhafazakâr toplum kurgusunun yerleşmesini sağlayacak bir içeriğe sahip olduğu/olacağı daha şimdiden bellidir. Birçok yönü ile tartışmalı olan bu girişim karşısında örgütümüz ve bütün TMMOB, Cumhuriyetçi, laik, eşitlikçi, kamu girişimciliği ve kamusal hizmet perspektifini bilimsel-teknik mesleki gerekliliklerimiz eşliğinde savunmaya devam edecektir, etmelidir.

* * *

Şişecam işçilerinin özlük haklarını korumalarının ardından PTT ve East Balt işçileri de direnişleriyle kazanımlar elde ettiler. KTÜ, Deba, Daiyang, THY ve onlarca işyerindeki emekçi direnişleri ise sürüyor. Yanlış HES ve termik santral projelerine karşı mücadeleler ile öğrencilerin, kadınların ve birçok kesimin mücadeleleriyle ülkemizin NATO toprağı yapılmasına, Patriot füzelerinin ülkemize yerleştirilmesine, Suriye iç savaşında ülkemizin taraf yapılmasına karşı mücadeleler sürüyor. Odamız sömürü, baskı ve emperyalizme bağımlılık politikalarına karşı meşru mücadelelerin içinde ve yanında yer almaya devam edecektir.

TMMOB Genel Kurul Kararı üzerine ilan edilen “3 Mart İş Cinayetlerine Karşı Mücadele Günü”nde alanlarda olacağız, halkımızı bilinçlendirmeye devam edecek, iş cinayetlerine karşı sesimizi yükselteceğiz. 8 Mart'ta da kapitalizme, erkek egemenliğine, gericiliğe, sömürüye, güvencesizliğe, şiddete ve savaşa karşı direnişimizi, dayanışmamızı sürdürüp mücadelemizi büyüteceğiz.

30 Mart'ta toplanacak olan Öğrenci Üye Kurultayımız ile 44. Çalışma Dönemi etkinliklerine başlamış olacağız. Bütün çalışmalarımızı bu dönemde daha aktif bir tarzda sahiplenmek, örgütlülüğümüzü ve birliğimizi geliştirmek, karanlığa karşı aydınlığı hep birlikte savunmak, eylemlerimizi daha güçlü kılmak ortak görevimizdir. Bütün üyelerimize saygılar sunuyor, esenlikler diliyoruz.

**TMMOB Makina Mühendisleri Odası
Yönetim Kurulu**